debiendo informar cualquier modificación a la OFIJU a través de
su defensa técnica; 2) abstenerse de consumir estupefacientes o

abusar de bebidas alcohólicas; y,  compromiso de no cometer3)
otro hecho que constituya delito.

En particular a:
a) Sandra Jorgelina Gutiérrez: 1) donar la suma de

$1.500.000 (un millón quinientos mil pesos) a pagar en una única
cuota a la Escuela Especial de Embarcación N°7059, debiendo
depositarlos en la cuenta de la Directora Carolina Sofía Russo,
teléfono: 3878416690, CBU: 2850102040000825402278, alias:
vida.grito.tope, identificación tributaria:

[...]

“Comedor Cáritas Pocitos”, ubicado en avenida San Martín, entre
pasajes Jujuy y Caseros, del B° Centro, de la ciudad Prof.
Salvador Mazza, provincia de Salta, cuyo control estará a cargo
del sacerdote Diego Díaz, teléfono: 3873582344.

b) Oscar Emilio Vedia: 1) donar la suma de
$250.000 (doscientos cincuenta mil pesos) en 6 cuotas
consecutivas en beneficio del “Instituto Especializado de
Alojamiento N°3”, ubicado en calle Pedro Urueña s/n del B° Santa
María II de la ciudad de Tartagal, a la cuenta CBU:
2850100640094055786118, registrada a nombre de Natalia
Verónica Ker, encargada del área contable de la Dirección de

[...]

mensuales de tareas comunitarias por 12 meses en la
Municipalidad de Villa Krause, con dirección en calle Boulevard
Sarmiento N°474, Rawson, San Juan, cuyo control estará a cargo
de Daniel Suárez y Graciela Yánez, teléfonos: 2644120527 y
2644596803.

c) Ubaldo Sergio Fernández: 1) donar la suma de
$250.000 (doscientos cincuenta mil pesos) en beneficio del
“Instituto Especializado de Alojamiento N°3” ubicado en calle
Pedro Urueña s/n del B° Santa María II de la ciudad de Tartagal, a
la cuenta CBU: 2850100640094055786118, registrada a nombre
de Natalia Verónica Ker, encargada del área contable de la

[...]

en la Municipalidad de Albardón, sita en calle Mitre N°1968,
Albardón, San Juan, cuyo control estará a cargo de Omar Blanco,
teléfono: 2644838277.

d) Luis Roberto Flores: 1) donar la suma de
$300.000 (trescientos mil pesos) en 12 cuotas consecutivas de
$25.000 (veinticinco mil pesos) en beneficio del merendero “Los
Conejitos”, con domicilio en calle Los Naranjos s/n, pasaje Los
Alelíes, Villa Progreso, localidad de Aguaray, provincia de Salta,
a la cuenta CBU: 28501128040095218643808, a nombre de
Carmen Liliana Luna, teléfono:

[...]

N°1869, provincia de Río Negro, cuyo control estará a cargo de
Romina Pontón y Ana María, teléfono: 2944455711.

e) Yeny Marlene Flores y Brian Emmanuel
Florentín: 1) donar cada uno la suma de $300.000 (trescientos mil
pesos) en 12 cuotas consecutivas de $25.000 (veinticinco mil
pesos) en beneficio de “Cáritas”, sito en avenida San Martín, entre
pasajes Jujuy y Caseros, del B° Centro, Salvador Mazza, provincia
de Salta, cuyo control estará a cargo de Ramón Alejandro

Rodríguez, teléfono: 03873582344; 2) realizar 12 horas mensuales